
Uchwała Nr XXXVI/425/2017
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. 
poz. 191, poz. 60).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 7.406,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 7.406,- zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 1.526,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 1.526,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 419.954,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 419.954,- zł

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 483.500,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne 483.500,- zł

5) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu
o kwotę 23.205,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 23.205,- zł

6) Zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu
o kwotę 1.285,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne 1.285,- zł

7) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu
o kwotę 278.300,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 278.300,- zł

8) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu
o kwotę 186.954,- zł według załącznika Nr 4

zadania własne 186.954,- zł

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 1



9) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej Miasto 
Słupsk

o kwotę 25.939,- zł według załącznika Nr 5

zadania własne 25.939,- zł

10) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej Miasto 
Słupsk

o kwotę 25.939,- zł według załącznika Nr 5

zadania własne 25.939,- zł

11) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej Miasto 
Słupsk

o kwotę 1.006.430,- zł według załącznika Nr 6

zadania własne 1.006.430,- zł

12) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej Miasto 
Słupsk

o kwotę 80.386,- zł według załącznika Nr 6

zadania własne 80.386,- zł

13) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej Miasta na 
prawach powiatu

o kwotę 3.496,- zł według załącznika Nr 7

zadania własne 3.496,- zł

14) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej Miasta 
na prawach powiatu

o kwotę 3.392,- zł według załącznika Nr 7

zadania własne 3.392,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 505.308.438,00

w tym:

1) dochody bieżące: 473.390.356,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.618.203,00

2) dochody majątkowe: 31.918.082,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 502.498.772,00

w tym:

1) wydatki bieżące: 453.122.698,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 76.618.203,00

2) wydatki majątkowe: 49.376.074,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 2



§ 3. 

Przychody ogółem: 12.837.840,00

w tym:

·przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 3.313.396,00

·przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych: 10.000,00

·przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 8.000.000,00

·wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 1.514.444,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

·kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00

·wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00

·udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 2.809.666,- zł, którą przeznacza się na:

1. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.799.666,- zł,
2. pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających 
swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1. kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2. kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w kwocie 12.837.840,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 3



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/425/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe 26,00 26,00

0610

i ich duplikatów 26,00 0,00

0690 0,00 26,00

80104 Przedszkola

0940 0,00

0970 0,00

80110 Gimnazja 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Razem

7 406,00 1 526,00

7 406,00 1 526,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

Wpływy z różnych opłat 

1 500,00 1 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

5 880,00

5 880,00

7 406,00 1 526,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/425/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80110 Gimnazja 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

80146

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Edukacji 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 5 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 24 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 3 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 4 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 5 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 6 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 7 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 10 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 11 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 24 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 31 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85446 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Razem

419 954,00 483 500,00

419 954,00 461 700,00

5 880,00

5 880,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 414 074,00 461 700,00

136 309,00 461 700,00

461 700,00

3 530,00

4 000,00

9 550,00

3 000,00

3 500,00

4 800,00

1 415,00

9 550,00

7 000,00

10 670,00

8 800,00

17 200,00

6 800,00

10 286,00

22 408,00

6 000,00

7 800,00

277 765,00

6 166,00

9 255,00

5 288,00

9 026,00

3 052,00

8 815,00

10 216,00

18 290,00

1 027,00

9 555,00

7 175,00

6 785,00

8 225,00

10 577,00

7 077,00

4 058,00

10 045,00

9 133,00

7 110,00

12 482,00

8 078,00

12 543,00

19 634,00

7 400,00

9 406,00

7 000,00

9 879,00

3 500,00

13 595,00

12 484,00

10 889,00

21 800,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 800,00

21 800,00

419 954,00 483 500,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/425/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie 850,00

80120 Licea ogólnokształcące 850,00 850,00

0610

i ich duplikatów 200,00 0,00

0690 0,00 200,00

0940 650,00 0,00

0970 0,00 650,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

2 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 435,00 435,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 435,00 435,00

0940 435,00 0,00

0970 0,00 435,00

Razem

23 205,00 1 285,00

22 770,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy z różnych dochodów 

21 920,00

21 920,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy z różnych dochodów 

23 205,00 1 285,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/425/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80130 Szkoły zawodowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 668,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00

4240 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4430 Różne opłaty i składki 141,00 0,00

80146

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Edukacji 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego 0,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

85446

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Wydział Edukacji 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 0,00

Młodzieżowy Dom Kultury 0,00

Razem

278 300,00 186 954,00

278 300,00 186 954,00

21 920,00

7 940,00

5 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 837,00

6 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 237 787,00 143 764,00

62 630,00 143 764,00

143 764,00

3 000,00

16 400,00

5 960,00

30 620,00

6 650,00

175 157,00

11 087,00

10 373,00

19 702,00

25 620,00

17 971,00

41 078,00

13 266,00

12 967,00

9 555,00

6 498,00

7 040,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 593,00 43 190,00

43 190,00

43 190,00

18 593,00

3 179,00

8 230,00

7 184,00

278 300,00 186 954,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXVI/425/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie

80146

2051

0,00

Słupsk w Europie, Europa w Słupsku - mobilność kadry pedagogicznej SP5 w Słupsku kluczem do 

wszechstronnego rozwoju szkoły i promowania Europy na forum miasta 0,00

2057

0,00

Słupsk w Europie, Europa w Słupsku - mobilność kadry pedagogicznej SP5 w Słupsku kluczem do 

wszechstronnego rozwoju szkoły i promowania Europy na forum miasta 0,00

Razem

25 939,00 25 939,00

25 939,00 25 939,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 939,00 25 939,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 25 939,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

25 939,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 25 939,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

25 939,00

25 939,00 25 939,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXVI/425/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80146 0,00

4217 74,00 0,00

Słupsk w Europie, Europa w Słupsku - mobilność kadry pedagogicznej SP5 w Słupsku kluczem do 

wszechstronnego rozwoju szkoły i promowania Europy na forum miasta 74,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 987,00 0,00

Słupsk w Europie, Europa w Słupsku - mobilność kadry pedagogicznej SP5 w Słupsku kluczem do 

wszechstronnego rozwoju szkoły i promowania Europy na forum miasta 987,00 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 392,00 0,00

Słupsk w Europie, Europa w Słupsku - mobilność kadry pedagogicznej SP5 w Słupsku kluczem do 

wszechstronnego rozwoju szkoły i promowania Europy na forum miasta 392,00 0,00

2 853

85395 Pozostała działalność

2007

0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

2009

0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

2837

0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

2839

0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 273,00 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 273,00 0,00

4217 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

1 006 430,00 80 386,00

1 453,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 453,00

Zakup materiałów i wyposażenia 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 004 977,00 80 386,00

1 004 977,00 80 386,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  168 990,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

168 990,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205  18 777,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

18 777,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 72 347,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

72 347,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 8 039,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

8 039,00

100 170,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

100 170,00

11 130,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

11 130,00

17 219,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

17 219,00

1 914,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

1 914,00

2 455,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

2 455,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

Zakup materiałów i wyposażenia 13 780,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

13 780,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 10



4219 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4247 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4249 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

6067 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

6069 0,00

Smart Gimnazjalista czyli zajęcia rozwijająco-doskonalące dla uczniów szkół gimnazjalnych 0,00

Razem

Zakup materiałów i wyposażenia 1 532,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

1 532,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 394 091,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

394 091,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 43 788,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

43 788,00

54 772,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

54 772,00

6 086,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

6 086,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 000,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

153 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

17 000,00

1 006 430,00 80 386,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXVI/425/2017

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 22 lutego 2017r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie

80150

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653,00 0,00

Szkoła równych szans 653,00 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 44,00

Szkoła równych szans 0,00 44,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,00

Szkoła równych szans 0,00 6,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 563,00

Szkoła równych szans 0,00 563,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkoła równych szans 0,00

4241 0,00

Szkoła równych szans 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 566,00

Szkoła równych szans 0,00 566,00

4361 732,00 0,00

Szkoła równych szans 732,00 0,00

4431 211,00 0,00

Szkoła równych szans 211,00 0,00

Razem

3 496,00 3 392,00

3 496,00 3 392,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 496,00 3 392,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

2 213,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

2 213,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

1 900,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Różne opłaty i składki 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

3 496,00 3 392,00

Id: 042AB284-50C3-4498-B6C0-3C1297077D23. Uchwalony Strona 12


	Arkusz1



